ערעור אזרחי מס' 128/59

י

(המרצה מס' 162/59)

אברהם ארתור ז'בלהה שרגנהיים נגד אוניברסיטה בר-אילן

ז

בבית-המשפט העליון בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים
[28.5.59, 9.6.59, 19.6.59, 31.7.59]

לפני השופטים אגרנט, זילברג, ויתקון

פסק-דין, כרך יג, תשי"ט/תשי"ך-1959

1448

השופט זילברג

סירובו של בית המשפט המחוזי לאכוף על האוניברסיטה בריאילן את הצו שניתן קודם לכן, המחייב את האוניברסיטה להעסיק את הארזיכלים המערערים בלבד בהקמת המכון לפיסיקה ובנינים אחרים — תכנון של הצו הנוון היה מתן אישור וגושפנקא לפסקו של בורר, והצו נמצא לוקה בסתמות וחוסר בהירות.